
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                     Wałcz dnia: 25.01.2017r
 

   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę materiałów 
opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych – znak 1/med/2017 
ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.01.2017r  pod numerem 
2070-2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania 2 –Materiały Opatrunkowe
Prosimy o dopuszczenie opaski wyściełającej pod opatrunki gipsowe z waty syntetycznej 10cmx3m lub 
15cmx3m.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 3 – Materiały Opatrunkowe
Prosimy o dopuszczenie podkładu chłonnego z rozdrobnionej celulozy 58x91cm z nieprzemakalna folią.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 16 – Materiały Opatrunkowe
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie siatki opatrunkowej typu codofix w rozmiarze 8cmx25m w stanie 
rozciągniętym (10m w stanie swobodnym).
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 20 – Materiały Opatrunkowe
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra ocznego dla dorosłych 9,5cmx10,5cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 22 – Materiały Opatrunkowe
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do zamykania ran 6x75mm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 32 – Materiały Opatrunkowe
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego z nacięciem wzdłuż dłuższego boku. 
Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 7 dotyczące Zadania 48 poz.1– Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości czepka chirurgicznego o kroju furażerki 
wiązanego z tyłu na troki w rozmiarze uniwersalnym. Czepek jest wykonany w części górnej z 
oddychającej włókniny SMMS o gramaturze 10g/m2, a w części bocznej ze wzmocnionego chłonnego 
materiału scrim o gramaturze 47g/m2 pochłaniającego pot – dzięki czemu nie wymaga dodatkowej 
wstawki, ani wywijania. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 48 poz.2– Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okrągłego czepka chirurgicznego o gramaturze 12g/m2.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 54 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety samoprzylepnej w rozmiarze 45cmx50cm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 55 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety operacyjnej sterylnej 75x90cm z otworem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 57– Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ogólnego jałowego zestawu uniwersalnego o następującym 
składzie:
Osłona na stolik narzędziowy 152x190cm, 50 μm (opakowanie wewnętrzne)
- 4 ręczniki chłonne 30x20cm, rozłożone 
- 1 taśma lepna 9x50cm 
- 1 osłona na stolik mayo 80x142cm ze wzmocnieniem na obszarze 55x88cm, składana rewersowo
- 2 serwety boczne z bilaminatu 90x75cm ze wzmocnieniem 60x25cm, długi przylepiec 84cm 
- 1 serweta dolna z bilaminatu 175x190cm ze wzmocnieniem 67x25cm, długi przylepiec 98cm, 1 uchwyt
      na przewody 
- 1 serweta górna z bilaminatu 240x150cm ze wzmocnieniem 67x25cm, długi przylepiec 98cm, 1 uchwyt
     na przewody 
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwarstwowego, pełnobarierowego laminatu  o 
gramaturze 58 g/m2, w części wzmocnionej min.110g/m2.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 12 dotyczące Zadania 57– Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ogólnego jałowego zestawu uniwersalnego o następującym 
składzie:

-1 x serweta na stolik narzędziowy  min. 152x190 cm (owinięcie zestawu)
-1 x serweta na stolik Mayo min.75x141 cm, 
-2 x serweta 75x93 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 37x58 cm
-1 x serweta 175x183 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x64 cm, zintegrowany 1 
        organizator przewodów typu rzep z podwójną blokadą przypadkowego otwarcia. 
-1 x serweta 152x250 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x65 cm, zintegrowany 1 
       organizator przewodów typu rzep  z podwójną blokadą przypadkowego otwarcia.  
-4 x ręcznik chłonny 34x36 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej  typu SMS o 
gramaturze 43g/m2 , w strefie krytycznej ze wzmocnieniem chłonnym z laminatu, o łącznej gramaturze 
min.115 g/m2.  Odporność na penetrację płynów w obszarze wzmocnień min. 200 cm H2O. Odporność na 
rozerwanie na mokro/sucho w obszarze wzmocnień min. 250 kPa, absorpcja w obszarze wzmocnień min. 
400%. Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo zespolona z folią  na całej 
powierzchni wzmocnienia(nie paskowo, obwodowo, punktowo)  bez zawartości celulozy lub wiskozy 
Serwety dobrze układające się na pacjencie, w części niekrytycznej „oddychające”, paroprzepuszczalne. 
Zestaw zgodny z normą EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do 
sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer 
katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 57 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ogólnego jałowego zestawu uniwersalnego o następującym 
składzie:
-1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinięcie zestawu)
-1x serweta na stolik Mayo 80 x 142 cm 
-2 x serweta 75 x 98 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku
-1 x serweta 196x 200 cm, przylepna
-1 x serweta 160x260 cm, przylepna
-1 x taśma typu rzep 2,5 cm x 13cm 
-4 x ręcznik chłonny 20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego,  trójwarstwowego, pełnobarierowego laminatu na 
całej powierzchni o gramaturze 66 g/m2, laminat ten mam bardzo wysoką odporność na penetrację płynów,
tj. 200cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w każdym miejscu spełnia 
wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy 
wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 14 dotyczące Zadania 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo min. 77x142 cm
- 2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepne na całej długości dłuższego boku
- 1 x serweta dolna 175x175 cm, przylepna
- 1 x serwetę górna 150x240 cm, przylepna
- 1 x taśma lepna 9x50 cm
- 4 x ręcznik chłonny 20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego, dwuwarstwowego, pełnobarierowego laminatu na 
całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na penetrację płynów, tj. min. 
150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w każdym miejscu spełnia 
wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy 
wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 60 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do operacji stawu biodrowego o następującym
składzie:
Otulina SMS 90x90cm zawiera: 
- 1 osłonę na stolik narzędziowy 140x190cm, 50 μm która zawiera: 
- 1 przylepną serwetę górną z bilaminatu 269x182cm z osłoną ramion stołu, 
wzmocnienie 25x61cm, 2 uchwyty na przewody typu rzep 
- 1 serwetę typu U z bilaminatu 220x300cm, przylepne wycięcie 8.5x107cm, 
wzmocnienie 100x50cm 
- 1 plastikową serwetę typu U 152x213cm z przylepnym wycięciem 20x76cm 
- 1 serwetę z bilaminatu 150x150cm 
- 2 taśmy lepne 9x50cm 
- 2 ręczniki chłonne 30x20cm, rozłożone 
Serwety operacyjne min. dwuwarstwowe na całej powierzchni, wykonane z włókniny polipropylenowej i 
folii polietylenowej o minimalnej gramaturze materiału podstawowego , bez wzmocnienia 58g/m2 
(wzmocnienie 110g/m2). Chłonność materiału podstawowego ˃250%, chłonność w miejscu padu ˃650%.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 61– Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do artroskopii o następującym składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy  152x190 cm (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm
- 1 x serweta na stolik narzędziowy  152x190 cm
- 1 x osłona na kamerę 13 x240 cm
- 1 x osłona na kończynę 55 x 37,5 cm
- 2 x taśma przylepna, 9x50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 34x36 cm
-1 x serweta do artroskopii w 221/290x322 cm z obłożeniem ramion stołu, z podwójnym, 
samouszczelniającym się otworem Ø 5 cm, ze  zintegrowaną torbą na płyny z portem do ssaka z zatyczką, z
pionowymi i poziomymi kształtkami usztywniającymi umożliwiającymi uformowanie i utrzymanie



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

kształtu worka oraz z zabezpieczeniem na końcach usztywnień torby, 2 zintegrowane organizatory 
przewodów typu rzep z podwójną blokadą przypadkowego otwarcia. Serweta wykonana z chłonnego 
laminatu 2-warstwowego na całej powierzchni (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m2 bez 
zawartości pylących i łatwopalnych włókien celulozy i wiskozy .Odporność na przenikanie płynów 
powyżej 200 cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na mokro/sucho powyżej 190kPa. Chłonność materiału
˃250%. Zestaw zgodny z normą EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do
sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer 
katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 61– Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do artroskopii o następującym składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 152x193 cm (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm
- 1 x serweta 135x196 cm 
- 1 x stokineta 23x91 cm 2-warstwowa, elastyczna, antypoślizgowa
- 2 x taśma przylepna, 10x50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 34x36 cm
-1 x serweta do artroskopii 221/290x310 cm z obłożeniem ramion stołu,  z podwójnym, elastycznym, 
samouszczelniającym się otworem Ø 6 cm, ze wzmocnieniem chłonnym min. 74x90cm wokół otworu, ze 
zintegrowaną torbą na płyny z filtrem i portem do ssaka z zatyczką,  z pionowymi i poziomymi kształtkami 
usztywniającymi umożliwiającymi uformowanie i utrzymanie kształtu worka oraz z zabezpieczeniem 
zapobiegającym rozerwaniu serwety lub ubioru operatora na końcach usztywnień torby, 3 zintegrowane 
organizatory przewodów typu rzep z podwójną blokadą przypadkowego otwarcia. Serweta  wykonana z 
wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 43g/m2 , w strefie krytycznej ze 
wzmocnieniem chłonnym z laminatu, o łącznej gramaturze min.115 g/m2, dobrze układająca się na 
pacjencie, w części niekrytycznej „oddychająca”, paroprzepuszczalna. Zestaw zgodny z normą EN 13795  
pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada min. 3 etykiety 
samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz 
nazwę producenta.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 61– Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do artroskopii o następującym składzie:
-1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190cm (owinięcie zestawu)
-1 x serweta na stolik Mayo 80x142cm,
-1 x serweta do artroskopii 234x302cm z podwójnym elastycznym, samouszczelniającym się otworem Ø 
6cm ze wzmocnieniem 66x107cm wokół otworu, ze zintegrowaną torbą na płyny z kształtką usztywniającą 
umożliwiającą uformowanie i utrzymanie kształtu worka oraz z portem do ssaka, zintegrowane 3 podwójne
organizatory przewodów. Serweta wykonana w części okrywającej pacjenta z laminatu trójwarstwowego 
(polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze 66g/m2 pozbawiona pylących i łatwopalnych 
włókien celulozy lub wiskozy. Odporność na penetracje płynów min. 200 cmH2O, wytrzymałość na 
rozerwanie na sucho/mokro min. 200 kPa, odporność na rozciąganie wzdłużne na sucho/mokro min. 110 N,
boki serwety wykonane z pełnobarierowej folii. Serwety na stoliki narzędziowe, Mayo ze wzmocnieniem 
zespolonym z folią PE na całej powierzchni wzmocnienia (nie obwodowo, paskowo, punktowo) Zestaw 
zgodny z normą EN 13795-1,2,3 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer 
katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 64 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do operacji żylaków, wzmocnionego o 
następującym składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm ze (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo min. 77x142 cm 
- 1 x serweta górna 150x240cm, przylepna
- 1 x serweta 200x250cm z przylepnym wycięciem U 7x95 cm
- 4 x ręcznik chłonny 20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego laminatu na 
całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na penetrację płynów, tj. min. 
150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w każdym miejscu spełnia 
wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy 
wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 66 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z bardziej barierowym łączeniem rękawów niż opisany 
w SIWZ tj. z rękawami klejonymi w rozmiarach S/M, L, XL, XLL. Takie rozwiązanie spaja włókniny na 
całej powierzchni łączenia, bez przerw jak w przypadku ultradźwięków.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 67 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego fartucha chirurgicznego o gramaturze 70g/m2 z 
dodatkowymi nieprzemakalnymi wzmocnieniami wykonanymi z włókniny polietylenowej i folii 
polietylenowej w części przedniej i na rękawach o gramaturze 51g/m2, posiadającego dodatkowo dwa 
ręczniczki w rozmiarze 30x39cm, rozłożone. Rozmiary fartuchów: S/M (115cm), L (120cm), XL (130cm), 
XLL (150cm), 2XLL (170cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 22 dotyczące Zadania 87 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnej kieszeni jednokomorowej w rozmiarze 33x41cm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 96 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego, foliowego pokrowca na kamerę w rozmiarze 
13x235cm, z mankietem teleskopowym.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 24 dotyczące Zadania 105 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania równoważnego do opisanego podkładu wysokochłonnego 
wyposażonego w rdzeń żelowy absorbujący płyny o rozmiarze (+/- 2cm)  50x205,5 cm (tj. 
odpowiadającego rozmiarowi blatu stołu). Całkowity rozmiar serwety wynosi 102x229cm co wynika z 
zastosowania marginesów z laminatu wielowarstwowego celem zabezpieczenia przed wyciekaniem płynów
z rdzenia chłonnego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 25 dotyczące Zadania 106 – Materiały jednorazowego użytku
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maty chłonnej na podłogę o wymiarach 71cmx101cm lub 
71cmx142cm. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza matę chłonną na podłogę o wymiarach 71cmx142cm. Pozostałe wymogi – zgodnie
z SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 62
Z uwagi na fakt, że w świetle normy EN13795 powierzchnia osłony na stolik Mayo jest powierzchnią 
mniej krytyczną, do której stosuje się wymogi dla powierzchni o wydajności standardowej, natomiast 
zaoferowane przez nas stoliki spełniają wymogi normy EN 13795 dla powierzchni o wysokiej wydajności, 
zaś norma dla tego typu wyrobów wskazuje wymagania w zakresie wytrzymałości na rozerwanie/rozdarcie 
min. 40kPa prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie osłony na stolik Mayo zgodnego z wymaganiami 
normy EN13795 dla powierzchni o wysokiej wydajności.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 27 dotyczące Zadania 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 62
Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia spełnienia parametru – gramatura min. 51g/m2 dla 
ściereczek chłonnych, ponieważ ten parametr nie jest wymagany przez żadna normę obowiązująca na 
terenie Polski.
Odpowiedz 
Zamawiający odstępuje od wymogu potwierdzenia spełnienia parametru – gramatura min. 51g/m2 dla 
ściereczek chłonnych.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 1, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’25 sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie .



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 30 dotyczące Zadania 5
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie .

Pytanie 31 dotyczące Zadania 6
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’25 sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie .

Pytanie 32 dotyczące Zadania 7, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie .

Pytanie 33 dotyczące Zadania 8
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby serwety były poddane procesowi prania wstępnego?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 11, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy bawełnianej impregnowanej białą parafiną?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 35 dotyczące Zadania 12
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie .

Pytanie 36 dotyczące Zadania 16, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje opaski o długości 25m w stanie rozciągniętym?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 37 dotyczące Zadania 18
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie .

Pytanie 38 dotyczące Zadania 19
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 39 dotyczące Zadania 32
Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym z nacięciem wzdłuż dłuższego 
boku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 40 dotyczące Zadania 47, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany pojedynczo w rozmiarze 71x116cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 41 dotyczące Zadania 47, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej podfoliowanej o 
gramaturze 45g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 42 dotyczące Zadania 48, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka głęboki w rozmiarze uniwersalnym w całości wykonany 
z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, z możliwością wywinięcia części przedniej,
która utworzy dodatkową warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 43 dotyczące Zadania 49, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści osłonę sterylną na kończynę z 1 taśmą lepną w komplecie oraz drugą pakowaną 
osobno?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 44 dotyczące Zadania 49, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 45 dotyczące Zadania 49, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepną w rozmiarze 30x40cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 46 dotyczące Zadania 51, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę ze stałą średnica otworu o średnicy 7cm lub 6x8cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 47 dotyczące Zadania 51, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści serwetę do zabezpieczenie wkłuć centralnych w rozmiarze 75cm x 80cm z 
otworem o średnicy 6cm x14,5cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 48 dotyczące Zadania 52
Czy Zamawiający dopuści serwetę do zabezpieczenie wkłuć centralnych w rozmiarze 75cm x 80cm z 
otworem o średnicy 6cm x14,5cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 49 dotyczące Zadania 53
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
1 x serweta okulistyczna o wymiarach 100 cm x 100 cm z otworem 10 cm x 10 cm wypełnionym folią 
operacyjną wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 150 
cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o 
gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2 ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 50 dotyczące Zadania 55
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 51 dotyczące Zadania 66
Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy odporne były na działanie alkoholi?
Odpowiedz 
Zamawiający odstępuje od wymogu, aby fartuchy odporne były na działanie alkoholi.

Pytanie 52 dotyczące Zadania 67
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu spunlance o gramaturze 68g/m2 ze 
dodatkowymi nieprzemakalnymi wzmocnieniami w części przedniej i na rękawach o gramaturze 38g/m2, 
pakowany podwójnie: w opakowanie folia-papier oraz dodatkowe owinięcie z papieru krepowego, 
dodatkowo 2 ręczniki 30x30cm, dostępny w rozmiarach L, XL, XXL?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 53 dotyczące Zadania70
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 50x75cm z otworem o stałej średnicy 6x8cm lub 
7cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 54 dotyczące Zadania 70
Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami 17 nitkowymi?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 55 dotyczące Zadania 70
Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami w rozmiarze 20x20cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 56 dotyczące Zadania 75, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 80x150cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 57 dotyczące Zadania 75, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na sprzęt o średnicy 80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 58 dotyczące Zadania 82
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 59 dotyczące Zadania 86
Czy Zamawiający dopuści ubranie pakowane razem (bluza i spodnie)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 60 dotyczące Zadania 87
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną kieszeń w rozmiarze 50x50cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 61 dotyczące Zadania 90
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 62 dotyczące Zadania 96
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 63 dotyczące Zadania 98, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50 x 38 x 50m?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 64 dotyczące Zadania 98, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 39 x 38 x 50m?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 65 dotyczące Zadania 100
Czy Zamawiający dopuści serwetę z absorbentem w rozmiarze 80x210cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 66 dotyczące Zadania 105
Czy Zamawiający dopuści  wysokochłonny podkład higieniczny składający się  z  3  warstwy:  włóknina,
wkład chłonny, laminat nieprzemakalny (spodnia strona), w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym
w rozmiarze 50 x 208 cm +/- 2,5cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 67 dotyczące Zadania 106
Czy Zamawiający dopuści matę chłonną w rozmiarze 76x116cm posiadającą antypoślizgową powierzchnię 
spodnią, bez możliwości przytwierdzenia do podłogi?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 68 dotyczące Zadania 75 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie pokrowca na sprzęt medyczny o wymiarach 
95x130cm pozwoli nam to złożyć korzystniejszą ofertę pod względem jakościowym jak i cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 69 dotyczące Zadania 77 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiające z prośbą o dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 101x203cm, pozwoli 
nam to złożyć korzystniejszą ofertę pod względem jakościowym jak i cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 70 dotyczące Zadania 94 poz. 1
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o podanie wymiarów osłony na ramię C do
aparatu GENORAY ZEN-2090 PRO. Umożliwi to dopasowanie najbardziej komfortowej osłony.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 71 dotyczące Zadania 96 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie osłony na kamerę o wymiarach 18x244cm 
pozwoli to na złożyć korzystniejszą ofertę pod względem jakościowym jak i cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 72 dotyczące Zadania  100
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie podkładu wysokochłonnego o wymiarach 
101x229cm pozwoli to na złożyć korzystniejszą ofertę pod względem jakościowym jak i cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 73 dotyczące Zadania 105
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie podkładu wysokochłonnego o wymiarach 
101x229cm, gdyż od zeszłego roku rozmiar podkładów uległ nieznacznej zmianie, pozostały parametry bez
zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 74 dotyczące Część I- Materiały opatrunkowe - Zadanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów z włókniny polipropylenowej, masy 
celulozowej  i folii PE? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 75 dotyczące Zadania 7 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10 x 10 cm pakowanych 3 x 1 
szt.? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu, jednocześnie wydziela z w/w Zadania poz.3 i tworzy z niej 
Zadanie 7A.

Pytanie 76 dotyczące Zadania 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej w rozmiarze 55 x 65 cm? pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 77 dotyczące Zadania 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 10 szt., każdy tupfer w osobnej 
przegródce?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 78 dotyczące Część III- Materiały jednorazowego użytku - Zadanie 49 
Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o wym. 33 x 55 cm z jednym paskiem 
lepnym? Lub z drugą taśmą lepną pakowaną osobno?
Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o wym. 33 x 120 cm?
Poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni samoprzylepnej o wym. 38 x 40 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 79 dotyczące Zadania 52
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety do zabezpieczania wkłuć centralnych, biopsji i 
znieczuleń kanałowych o wym. 120 x150 cm i otworem 7x10 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 80 dotyczące Zadania 55
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wym. 55 x 90 cm z samoprzylepnym otworem 
10 x 15cm? Dodatkowo taśma lepna na krótszym boku serwety. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 81 dotyczące Zadania 57 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm  x 190 cm
4 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo składana w sposób umożliwiający septyczną aplikację, wykonany z folii 
niepiaskowej, 80 cm x 145 cm
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm
2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm z paskiem samoprzylepnym 80 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150x250cm z paskami samoprzylepnymi   15 + 70 + 15 
cm               
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa o gramaturze 57,5 g/m2. Wokół pola operacyjnego polipropylenowe łaty chłonne-  całkowita
gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2.  Odporność na penetrację płynów powyżej 
125 cm H2O. Pakowanie: folia i karton.        
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 82 dotyczące Zadania 60
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji biodra o następującym składzie:
1x serweta do operacji biodra o wym. 225 x 280 cm z samoprzylepnym wycięciem „U” 10x100 cm i 
wzmocnieniem w strefie krytycznej. Gramatura obszaru wzmocnionego 109,5 g/m2.
1x serweta ekran anestezjologiczny o wym. 225 x 270 cm z wycięciem 45 x 65 cm ułatwiającym 
precyzyjne odgraniczenie pola operacyjnego i pozwalające osłonić podpórki kończyn górnych oraz ze 
wzmocnieniem w polu krytycznym
1x osłona kończyny dolnej 33 x 110 cm z dwoma paskami samoprzylepnymi 10 x 50cm
1x taśma samoprzylepna włókninowa 9 x 50 cm
1x serweta 180 x 150 cm pod kończynę
1x serweta 90 x 75 cm
4x ręczniki 30 x 40 cm
1x serweta Mayo Special 80 x 145 cm 
1x serweta na stół instrumentariuszki 150 x 190 cm (owinięcie zestawu)
Chłonność materiału podstawowego- 340%, chłonność w miejscu wzmocnienia- 370%. Pakowanie: folia i 
karton.        
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 83 dotyczące Zadania 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii o następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
2 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                                  
1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm                               
1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm                                                            
1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                           
1 serweta na kończynę 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm i dwoma 
zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów
Chłonność materiału podstawowego- 340%, chłonność w miejscu wzmocnienia- 370%. Pakowanie: folia i 
karton.        
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 84 dotyczące Zadania 63
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
2 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                                   
1 serweta operacyjna wzmocniona na dłoń/stopę 225 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o 
średnicy 3 cm i zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów
Chłonność materiału podstawowego- 340%, chłonność w miejscu wzmocnienia- 370%. Pakowanie: folia i 
karton.        
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 85 dotyczące Zadania 66
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów złożonych w sposób zapewniający aseptyczną 
aplikację, wiązanych na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi, 
zapięcie na rzep, mankiety wykonane z poliestru. Fartuch dostępny w rozmiarach M/L, XL, XXL. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 86 dotyczące Zadania 76
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90 x 100 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 87 dotyczące Zadania 82
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zgodnego z SIWZ w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 88 dotyczące Zadania 86
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania chirurgicznego spełniającego wszystkie 
wymagania SIWZ, jednak pakowanego w kompletach?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 89 dotyczące Zadania 8, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Zadaniu nr 8 jałowych 
serwet operacyjnych wykonanych z gazy po wstępnym technologicznym praniu, pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 90 dotyczące Zadania 17 poz. 5-6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycjach  
przylepca na tkaninie pokrytego klejem kauczukowym bez zawartości tlenku cynku, Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 91 dotyczące Zadania 25, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 25, tupferów gazowych 12x12 pakowanych 
a’20 szt.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 92 dotyczące Zadania 57
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 57 zestawu uniwersalnego wzmocnionego 
wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 
g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( gramatura w strefie wzmocnionej 
132 g/m²) i Odporność na przeniknie cieczy – min. 200 cm H O  ₂
Skład : 
• 1 osłona na stolik Mayo składana teleskopowo, wykonana z niepiaskowanej folii,o min. wym. 
     80x145cm, wykonana z folii PE o min. grubości  0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm, wykonanym z
     włókniny polipropylenowej o gram. 40 g/m²(przyklejonej punktowo) . 
• 1 górna  samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm wzmocniona na powierzchni 
        50x75cm
• 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 175x200cm wzmocniona na powierzchni min. 50x75cm
• 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni min. 45x60cm
• taśma samoprzylepna 9x50cm, wykonana z włókniny typu spunlace
• 4 ręczniki celulozowe  30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o 
grubości min. 5 μm wzmocnionej włókniną polipropylenową na min. pow. 75x190cm.  
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności.  Opakowanie 
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym 
kolorystyczny wskaźnik sterylizacji.  
Zestaw zgodny z normami  MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 
1:2001
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 93 dotyczące Zadania 58
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 58 zestawu do operacji ginekologicznych 
wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 
g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( gramatura w strefie wzmocnionej 
132 g/m²) i Odporność na przeniknie cieczy – min. 200 cm H O . Chłonność w strefie krytycznej – min. ₂
900%.
Skład : 
• 1 osłona na stolik Mayo składana teleskopowo, o min. wym. 80x145cm, wykonana z folii PE o min. 
grubości  0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm, wykonanym z włókniny polipropylenowej o gram. 40 
g/m²
• 1 serweta główna o wym. 250/290x312cm,  ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem 9x12 
cm, otoczonym wzmocnieniem o wym. 50x140cm
• przezroczysta serweta przylepna z folii polietylenowej o grubości 0,08mm do zakrycia okolic odbytu - 
50x50cm, 
• 1 nieprzylepna serweta pod pośladki 75x90cm, 
• 1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm, 
• 2 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką 
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o 
grubości min. 5 μm wzmocnionej włókniną polipropylenową na min. pow. 75x190cm.  
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności.  Opakowanie 
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym 



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

kolorystyczny wskaźnik sterylizacji.  
Zestaw zgodny z normami  MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 
1:2001
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 94 dotyczące Zadania 59
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 59 zestawu do operacji biodra wykonanego z 
chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² 
wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( gramatura w strefie wzmocnionej 132 
g/m²) i Odporność na przeniknie cieczy – min. 200 cm H O . Chłonność w strefie krytycznej – min. 900%.₂
Skład : 
• 1 osłona na stolik Mayo składana teleskopowo, o min. wym. 80x145cm, wykonana z folii PE o min. 
grubości  0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm, wykonanym z włókniny polipropylenowej o gram. 40 
g/m²
• 1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U"
o min. wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm
• 1 nieprzylepna serweta  150x150cm, 
• 1 nieprzylepna serweta  75x90cm, 
• 1 serweta  przylepna 170x300cm, 
• 1 osłona na kończynę 35x120cm, 
• 2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,
• 4 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o 
grubości min. 5 μm wzmocnionej włókniną polipropylenową na min. pow. 75x190cm.  
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności.  Opakowanie 
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym 
kolorystyczny wskaźnik sterylizacji.  
Zestaw zgodny z normami  MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 
1:2001
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 95 dotyczące Zadania 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 61 zestawu do operacji kończyny dolnej 
wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 
g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( gramatura w strefie wzmocnionej 
132 g/m²) i Odporność na przeniknie cieczy – min. 200 cm H O . Chłonność w strefie krytycznej – min. ₂
900%.
Skład : 
• 1 osłona na stolik Mayo składana teleskopowo, o min. wym. 80x145cm, wykonana z folii PE o min. 
grubości  0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm, wykonanym z włókniny polipropylenowej o gram. 40 
g/m²
• 1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x320cm z elastometrycznym (samouszczelniającym 
się) owalnym otworem 5x7cm otoczonym wzmocnieniem na powierzchni 105x150cm oraz uchwytem do 
mocowania kabli i drenów 2,5x25cm
• 1 nieprzylepna serweta 150x150cm, 



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

• 1 osłona na kończynę 25x80cm, 
• 2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm
2 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką

Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o 
grubości min. 5 μm wzmocnionej włókniną polipropylenową na min. pow. 75x190cm.  
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności.  Opakowanie 
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym 
kolorystyczny wskaźnik sterylizacji.  
Zestaw zgodny z normami  MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 
1:2001
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 96 dotyczące Zadania 63
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 63 zestawu do chirurgii dłoni/stopy 
wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 
g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( gramatura w strefie wzmocnionej 
132 g/m²) i Odporność na przeniknie cieczy – min. 200 cm H O . Chłonność w strefie krytycznej – min. ₂
900%.
Skład : 
• 1 osłona na stolik Mayo składana teleskopowo, o min. wym. 80x145cm, wykonana z folii PE o min. 
grubości  0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm, wykonanym z włókniny polipropylenowej o gram. 40 
g/m²
• 1 serweta przylepna główna - minimalne wymiary 220x320cm posiadająca  elastometryczne (o zmiennej
średnicy) okno ø 3cm  na kończynę otoczone wzmocnieniem na powierzchni min. 150x150cm
• 2 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką 
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o 
grubości min. 5 μm wzmocnionej włókniną polipropylenową na min. pow. 75x190cm.  
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności.  Opakowanie 
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym 
kolorystyczny wskaźnik sterylizacji.  
Zestaw zgodny z normami  MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 
1:2001
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 97 dotyczące Zadania 66
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu odporności fartucha na działanie alkoholi, i wyrażenie 
zgody na zaoferowanie fartucha o odporności na przesiąkanie płynów min. 49,5 cmH2O
Odpowiedz 
Zamawiający odstępuje od wymogu odporności fartucha na działanie alkoholi, i dopuszcza zaoferowanie 
fartucha o odporności na przesiąkanie płynów min. 49,5 cmH2O



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 98 dotyczące Zadania 66 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu odporności fartucha na działanie alkoholi, i wyrażenie 
zgody na zaoferowanie fartucha wzmacnianego wewnętrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem 
mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o minimalnej gramaturze 40g/m². 
Odporność na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym – min. 215 cm H O.₂
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 99 dotyczące Zadania 86
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Zadaniu nr 86 
kompletów chirurgicznych, gdzie bluza i spodnie pakowane są razem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 100 dotyczące Zadania 19
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie plastra do wkłuć centralnych o wymiarach 9x11 cm. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 101 dotyczące Zadania 20
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie plastra ocznego o wymiarach 6,5 x 9,5 cm. Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 102 dotyczące Zadania 32
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku z poliuretanu. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 103 dotyczące Zadania 32
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku z poliuretanu. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 104 dotyczące Zadania 32
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku z nacięciem wzdłuż dłuższego boku. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 105 dotyczące Zadania 32
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x30 cm, zamiast 10 x 35 cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 106 dotyczące Zadania 9 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów bawełnianych 17-nitkowych, 16-
warstwowych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 107 dotyczące Zadania 53
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji okulistycznych w
składzie:

 1 ręcznik do rąk – 100% celuloza
 1 serweta okulistyczna 150 x 140cm, torebka na płyny 30x20cm, z owalnym

otworem 3,5 x 6,5cm, folią operacyjną 8x10cm, z 3 sztywnikami wokół otworu
 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 140cm

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 108 dotyczące Zadania 57
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego minimalnie odbiegającego 
stolikiem Mayo od wymaganego oraz odpornością na przenikanie płynów 167cm H2O.

• 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
•  1  serweta  stołu  Mayo,  wzmocniona  78  x  145  cm (wzmocnienie  serwety
65x85cm),
• 4 ręczniki do rąk – 100% celuloza
• 2 przyklejane serwety 3-warstwowe na całej powierzchni z dodatkową łatą
chłonną i organizatorami przewodów 75 x 90 cm, łata chłonna 15x50 cm
• 1 przyklejana serweta  średnia (3-warstwowa w miejscu  dedykowanym dla
pacjenta 75x180cm) z dodatkową łatą chłonną i organizatorami przewodów 180
x 180 cm, łata chłonna 15x50 cm
•  1  przyklejana  serweta  duża  150  x  240  cm  (3-warstwowa  w  miejscu
dedykowanym dla pacjenta 75x240cm)
• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 109 dotyczące Zadania 60
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu biodrowego w składzie:

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
• 1 serweta 100 x 150cm 2-warstwowa na całej powierzchni
• 1 przylepna serweta średnia 150 x 300 cm (2-warstwowa na całej

powierzchni) z warstwą chłonną 15 x 50 cm i organizatorami
przewodów 

• 1 osłona na nogę 36 x 120 cm wykonana z kratonu
• 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm
• 1 serweta 230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z

wycięciem „U” 20 x 85 cm, z warstwą chłonną 50x100cm i
organizatorami przewodów 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 110 dotyczące Zadania  61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii w składzie:

 1  serweta  stołu  Mayo,  wzmocniona  78  x  145  cm   (wzmocnienie
serwety 65x85cm) 

 4 ręczniki do rąk – 100% celuloza
 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm
 1 serweta na stół do instrumentarium składana 150 x 190 cm

(wzmocnienie serwety 75x190cm)
 1 elastyczna osłona na nogę 22 x 75 cm wykonana z kratonu
 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta), z

elastycznym otworem o średnicy 7cm, z warstwą chłonną 50 x 100 cm i organizatorami przewodów
 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 111 dotyczące Zadania  63
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii dłoni/stopy w składzie:

 1  serweta  stołu  Mayo,  wzmocniona  78  x  145  cm (wzmocnienie  serwety
65x85cm

• 4 ręczniki do rąk – 100% celuloza
• 1 taśma mocująca 9x50cm
• 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm (2-warstwowa na całej

powierzchni ), z elastycznym otworem o średnicy 3,5cm, z warstwą chłonną
75 x 80 cm i organizatorami przewodów 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety
75x190cm)

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 112 dotyczące Zadania 82
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze uniwersalnym 120x145cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 113 dotyczące Realizacji  UMOWY
Czy Zamawiający ma możliwość odbioru towaru na paletach?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 114 dotyczące Zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 115 dotyczące Zadania 47 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniach a’100 sztuk, a nie na rolce?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 116 dotyczące Zadania 47 poz. 3
Czy Zamawiający  dopuści  prześcieradło  z  włókniny polipropylenowej  podfoliowanej  o  gramaturze  43
g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 117 dotyczące Zadania 49 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety o wymiarze 150cm x 200cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 118 dotyczące Zadania 49 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kieszenie o wymiarze 30cm x 40cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 119 dotyczące Zadania 53 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści obłożenie z z dwoma zintegrowanymi zbiornikami?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 120  dotyczące Zadania 57 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie zestawu o składzie :

1 1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm; warstwa chłonna 75x190cm                   

2 1 serweta na stolik Mayo                             80 x 145cm; warstwa chłonna 60x145 cm

3 1 serweta samoprzylepna                           180 x 150cm; warstwa chłonna 180x150 cm

4 1 serweta samoprzylepna                           150 x 240cm  warstwa chłonna 150x240 cm

5 2 serwety samoprzylepne                            75 x 90cm; warstwa chłonna 75x90 cm (przylepiec 
na dłuższym boku o szerokości 6cm)

6 2 włókninowe  OP taśmy                             10 x 50

7 2 ręczniki       40 x 40

O gramaturze 62g/m2 i odporności na przenikanie cieczy min 145cm H2O.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 121 dotyczące Zadania 60

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji stawu biodrowego o składzie:

8 1 serweta z wycięciem U-kształtnym         200 x 300 cm

9 1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm 

10 1 serweta 75 x 90 cm

11 1 serweta 150 x 200 cm

12 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z organizatorem przewodów w formie rzepu  

13 1 serweta na stolik Mayo     80 x 145 cm

14 2 ręczniki do rąk                  40 x 40

15 1 osłona na kończynę          35 x 120

16 2 OP Taśma                        10 x 50                                                                                                   

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 122 dotyczące Zadania 60
Czy Zamawiający dopuści zestawy o wytrzymałości na rozdarcie/rozerwanie na sucho oraz mokro – min. 
80kPa?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 123 dotyczące Zadania 60
Czy Zamawiający dopuści zestawy z ręcznikami o gramaturze 50g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 124 dotyczące Zadania 66
Prosimy o odstąpienie od wymagania odporności fartucha na działanie alkoholi.
Odpowiedz 
Zamawiający odstępuje od wymagania odporności fartucha na działanie alkoholi.

Pytanie 125 dotyczące Zadania 66
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS, zapięcie na górze w formie rzepu, takie jak stosowane 
dotychczas?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 126 dotyczące Zadania 82
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z włókniny o gramaturze min. 20g/m2
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 127 dotyczące Zadania 82
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi L/XL
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 128 dotyczące Zadania 85
Prosimy Zamawiającego o określenie składu (wraz z wymiarami) zestawu małego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  asortyment zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 129 dotyczące Zadania 86
Prosimy o dopuszczenie zestawów pakowanych razem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 130 dotyczące Zadania 89
Czy Zamawiający ma na myśli gąbkę do mycia nasączoną środkiem do mycia pacjenta, rękawicę myjącą 
nasączoną środkiem do mycia pacjenta, czy rękawicę bez środka do mycia?
Odpowiedz 
Zamawiający ma na myśli gąbkę  lub rękawicę do mycia bez środka do mycia.

Pytanie 131 dotyczące Zadania 90
Czy Zamawiający ma na myśli ochraniacze włókninowe, czy foliowe?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza jednocześnie ochraniacze włókninowe, i foliowe.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 132 dotyczące Zadania 92
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 103cm x 115cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 133 dotyczące Zadania 93
Czy Zamawiający dopuści zarękawek nieprzemakalnego laminatu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 134 dotyczące Zadania 102
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny podfoliowanej, zakładany przez  głowę, wiązany z tyłu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 135 dotyczące Zadania 105
Czy Zamawiający dopuści podkład z zakładkami z każdej strony?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 136 dotyczące Zadania 47, poz. 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z pakietu pozycji 3 i utworzenie odrębnego 
Pakietu 47A?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 47 poz.3 i tworzy z niej Zadanie 47A. 

Pytanie 137 dotyczące Zadania 79, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek 2-4 kg?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 138 dotyczące Zadania 80, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek dla pacjenta, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 139 dotyczące Zadania 82, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z włókniny polipropylenowej o gramaturze 
min. 20g/m2 ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 140 dotyczące Zadania 86, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań pakowanych łącznie (bluza + spodnie)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 141 dotyczące Zadania 89, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w formie rękawicy bez palców?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 142 dotyczące Zadania 99, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z 6 warstw bibuły oraz folii i włókniny?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 143 dotyczące Zadania nr 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bawełnianych z gazy 17-to nitkowej, 12 
warstwowe? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 144 dotyczące Zadania 10
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej jałowej w rozmiarze 45 x 70cm? 
Pozostałe parametry serwety bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 145 dotyczące Zadania 10
Czy Zamawiający wymaga serwet operacyjnych takich jak w poprzednim postępowaniu, tj. pakowanych a’ 
2 sztuki?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 146 dotyczące Zadania13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bawełnianych z gazy 17-to nitkowej, 12 
warstwowe? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 147 dotyczące Zadania 16
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o 
szerokości 8cm i długości 11,6m?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment po stosownym przeliczeniu ilości do dwóch miejsc po przecinku.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 148 dotyczące Zadania 29
Poz. nr 1,2,3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do wilgotnego opatrywania 
ran, aktywowanego roztworem Ringera, który może pozostać na ranie do 72 godzin, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym? Prośbę motywujemy tym, iż wymagane przez Państwa 
opatrunki tj. 12 – godzinny i 24 – godzinny, zostały wycofane z produkcji.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 149 dotyczące Zadania 48
Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania furażerki chirurgicznej w rozmiarze 
uniwersalnym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 150 dotyczące Zadania 49
Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon sterylnych na kończynę spełniających 
wymagania SIWZ, jednakże w których dwie taśmy lepne pakowane są oddzielnie, niezależnie od osłon?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 151 dotyczące Zadania 51
Poz. nr 10- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski chirurgicznej na gumki, 
hipoalergicznej, trójwarstwowej, o poziomie filtracji > 98%, przy jednoczesnej wysokiej przepuszczalności
powietrza i pary wodnej (ciśnienie różnicowe < 29,4 Pa). 
Jednocześnie pragniemy nadmienić, że korzystali Państwo z ww. masek i nie zgłaszali Państwo uwag do 
ich jakości.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 152 dotyczące Zadania56
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 55g/m² na całej powierzchni. Pozostałe parametry serwety bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 153 dotyczące Zadania 58
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji ginekologicznych, w 
którym serweta do nakrycia stolika Mayo pakowana jest oddzielnie, niezależnie od zestawu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 154 dotyczące Zadania 59
Prosimy Zamawiającego o określenie, na którym etapie rozkładania zestawu ma być umieszczony fartuch 
dla instrumentariuszki:

- w zagłębieniu zewnętrznego opakowania zestawu do cięcia cesarskiego, wówczas fartuch jest 
dostępny przed jałowym rozpakowaniem zestawu;
- w środku zestawu do cięcia cesarskiego, wówczas fartuch jest dostępny po jałowym rozpakowaniu
zestawu;

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje,że  fartuch dla instrumentariuszki będzie umieszczony w zagłębieniu zewnętrznego 
opakowania zestawu do cięcia cesarskiego.

Pytanie 155 dotyczące Zadania 86
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwuczęściowych ubrań chirurgicznych spełniających 
wymagania SIWZ, jednakże w których spodnie i bluza pakowane są razem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 156 dotyczące Zadania 92
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety pod pośladki w rozmiarze 100 x 120 cm (+ 20 
cm mankiet) z pojedynczym workiem na płyny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

                                                                                                         

____________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	

